dissitis quoque oris confluentium fidelium peregrinantium frequentia et 

religione celebretur. 

Iam vero, haud ita pridem, sacrae exuviae Sancti Nicolai ex crypta 

ipsius templi in alium locum advectae conditaeque fuerunt, ut pristina 

eorum sedes opportune reficeretur ac meliore ratione decoraretur. Nunc 

vero pium consilium initum est, ut sacra illa pignora sollemniter et 
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maximo populi comitatu in renovata crypta reponantur, ubi per saecula 

religiosissime asservabatur. 

Nos igitur, translationis eiusmodi sollemnitatem adaugere exoptan­

tes, te, Dilecte Fili Noster, qui suburbicariam Ecclesiam Sabinensem 

et Mandelensem regis ac tanta dignitate in Romana Curia adiutricem 

operam Nobis praestas, Legatum Nostrum eligimus et renuntiamus, ut 

sacris ritibus ac caerimoniis reliquiarum Sancti Nicolai translationis 

novique altaris consecrationis, quae in magnifico templo Bariensi pro­

ximo mense Maio peragentur, Nostram gerens personam, praesideas ac 

modereris. Laetam autem in spem adducimur, eiusmodi sollemnia non 

paulum christiano populo ad religionis pietatisque incrementum esse 

profutura. 

Quo interea festus dies salutarior evadat, tibi ultro facultatem lar­

gimur, ut, Sacro pontificali ritu peracto, adstantibus fidelibus nomine 

Nostro Nostraque auctoritate benedicas, plenariam indulgentiam iisdem 

proponens, usitatis Ecclesiae condicionibus lucrandam. 

Superni denique auxilii in auspicium et peculiaris Nostrae caritatis 

pignus, Apostolicam Benedictionem tibi, Dilecte Fili Noster, egregio 

Archiepiscopo Bariensi cunctisque iis, qui sacris sollemnibus intererunt, 

peramanter in Domino impertimus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die xvi mensis Aprilis, anno 

MCMLVii, Pontificatus Nostri undevicesimo. 

PIUS PP. XII 

I V 

AD E M U M P. D. CAROLUM MARIAM TIT. SANCTAE MARIAE IN AQUIRO S. R. E. 

PRESB. CARDINALEM DE LA TORRE, ARCHIEPISCOPUM QUITENSEM, DUODENA 

LUSTRA AB INITO SACERDOTIO IMPLENTEM. 

PIUS PP. XII 

Dilecte Fili Noster, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Me­

moriam suavissimam diei illius, quo sexaginta abhinc annos primum 

Sacrum in ipsa alma Urbe rite Deo perlitasti, ut libenter intelleximus, 

haud ita pridem renovasti et exeunte hoc mense fideles tibi commissi 

aliique quondam tuae curae traditi, clero quidem favente ac praeeunte, 

duodecim sacerdotii tui lustra fervidis obsequii pietatisque significa­

tionibus sollemniter celebrare statuerunt. 
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In ipso enim fiorenti aevo, munera tibi concredita, praesertim ani­